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HAND TOOLS

Béje e Dana dhe kontrollor tensionit
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Set of pliers ang
Voltage tester
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Article Dimensions Quantity

Product name

Béje e Dana dhe kontrollor tensionit 620968 20/5

Dana té kombinuara e — 406/1BI 160

Testues i tensionit 220-250 V 630VDE 0.5 x 3.0x140 1

* Imazhet e produkteve jané simbolike. Té gjitha dimensionet jané né mm, pesha né gram.Té gjitha
dimensionet e listuara mund té ndryshojné né tolerancé.



